
UCHWAŁA NR LXXXII/442/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Dąbrowie Białostockiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) , art. 114 ust. 1 pkt. 3 i art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991, 1675 i 1972) oraz art. 219 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693 i 1872) w związku z Uchwałą Nr LXXXII/441/2024 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 26 marca 2024 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchowola na 2024 rok– uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Suchowola pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Białostockiej na zakup urządzeń do poprawy jakości świadczonych 
usług w celu ratowania życia i zdrowia pacjentów. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na 2024 r. w wysokości 20.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej 
w Dąbrowie Białostockiej a Gminą Suchowola. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Jan Ryszard Kotuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB40C0F2-F521-47A4-B523-1B70F4E41CF4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXII/442/2024 RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-03-26T09:32:00+0100
	16-150 Suchowola podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




